

## قرص لاغری تینوئیت رتاد Retad@Tenuate

تماس	آرش یزدانی
اسم:	آرش یزدانی
آدرس ایمیل:	09120399138arash@gmail.com
نام:	آرش
نام خانوادگی:	یزدانی
کشور:	ایران
شهر:	تهران
آدرس:	ارسال به تمام نقاط ایران
تلفن:	(912) 399-138
تلفن همراه:	09120399138
ایمیل آدرس:	09120399138arash@gmail.com
شناسه صنفی:	زیبائی و سلامتی



### مشخصات آگهی

کد آگهی: RF673927

### اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی:  
متن آگهی:

قرص لاغری تینوئیت رتاد Retad@Tenuate  
تماس به ما به نفع شماست : 09120399138  
قرص لاغری تینوئیت رتاد موثرترین و معروفترین دارو در زمینه لاغری است. این دارو یک محرک مرکزی است و دارای فعالیت غیر مستقیم سیمپاتومیمتیکی است و خاصیت بالای چربی سوزی و خرد کردن چربیها را دارد و اشتها را به میزان بسیار زیادی (حتی تا نزدیک صفر) کاهش می دهد و در عوض تمایل به خوردن آب را افزایش می دهد. هیچ عارضه ای از قبیل کمبود خون یا تغییرات هورمونی ندارد و بی ضرر است. منکر گیاهان دارویی - ژل - کمر بند و دیگر موارد لاغری نیستیم ولی بدون اغراق این دارو فوق العاده موثرتر و قویتر از تمام داروهای موجود است و کسانی که این دارو را مصرف کرده اند بهترین دلیل این موضوع هستند و ما آنرا تضمین می کنیم بنا به گفته بعضی از مصرف کننده گان در مدت 4 ماه بدون ورزش و رژیم غذایی 40 کیلو گرم وزن کم کرده اند. این قرص ساخت معروفترین کارخانه داروسازی آلمان با دوز بالای سوزی چربی و برداری لایه بدلیل و است قوی بسیار و (75 mg) دارو بعد از لاغری هیچگونه بازگشتی ندارد و ثابت می ماند و همچنین دارای تائیدیه اروپا GMP و تاییدیه بهداشت ایران است. برای تاثیر بهتر میزان نوشیدن آب را افزایش دهید. این دارو ساخت کشور آلمان می باشد و جهت لاغری با اضافه وزن بالای 8 کیلو مصرف دو پکیج به صورت ممتد (بدون فاصله) موردنیاز است چون این دارو شامل 30 عدد قرص در هر پکیج بوده و روزانه 2 عدد قرص

صبح و عصر باید میل گردد. تهیه 2 پکیج برای مدت استفاده یک ماه توصیه میشود. همچنین با مصرف این دارو نوشیدن مایعات الزامیست در حد رفع تشنگی، این محصول دارای تاییدیه بهداشت جهانی و کشور آلمان می باشد.

تینوئیت رتاد Retad Tenuate داروی لاغری قوی و موثر در کاهش وزن و کسب سایز دلخواه. این دارو پس از مصرف بر اثر تحریکات از ترشح بزاق که باعث گرسنگی و اشتها می گردد جلوگیری نموده و با صرف غذایی اندک احساس سیری و بی اشتها به انواع خوردنیها به شما دست میدهد و همزمان به لایه برداری و کاستن چربیهای زائد انباشته شده در نواحی چاق نیز کمک نموده به همین سبب کاهش شدید وزن و تناسب از دست رفته (بدون بازگشت) پس از شروع اولین دوره مصرف این دارو نمایان گشته این دارو ساخت کشور آلمان می باشد و جهت لاغری با اضافه وزن بالای 8 کیلو، مصرف دوپکیج به صورت ممتد (بدون فاصله) مورد نیاز است. چون این دارو شامل 30 عدد قرص در هر پکیج بوده و روزانه 2 عدد قرص صبح و عصر باید میل گردد. تهیه 2 پکیج برای مدت استفاده یک ماه توصیه میشود. همچنین با مصرف این دارو نوشیدن مایعات الزامیست در حد رفع تشنگی، این محصول دارای تاییدیه بهداشت جهانی و کشور آلمان می باشد. تهیه و توزیع این محصول در ایران توسط (بازرگانی اسلیمین) پخش کننده فرآوردهای رژیمی از شده معرفی اینترنتی فروش نمایندگیهای و slim & slimming طرف این بازرگانی صورت می گیرد.

یک پکیج تینوئیت رتاد حاوی 30 عدد قرص و کیوم شده می باشد. **طریقه مصرف :**

روزانه 2 قرص یکی قبل از صبحانه و دیگری 8 ساعت بعد به همراه نوشیدن مایعات و جبه نمایند.

محصولات لاغری را به هیچ عنوان مقطعی استفاده نکنید یعنی بافاصله بین وعده های مصرف یا پکیج های بعدی تأثیرات داروهای لاغری کم میگردد به دلیل مقاوم شدن بدن در بی نظمی بین فواصل ایجاد شده.

هشدار: مصرف این محصول جهت پیشگیری و یا درمان بیماری در افراد نمی باشد و فقط مکمل رژیم غذایی جهت تناسب اندام و کاهش وزن می باشد.

**منع مصرف :**

زمان حاملگی و شیردهی به نوزادان ، افراد زیر 15 سال و بالای 55 سال، در غیر این منعی جهت مصرف وجود ندارد و عوارضی در مصرف کنندگان محصول اورجینال گزارش نشده است.

تماس به ما به نفع شماست : 09120399138

تهران

تهران

استان ::

شهر ::

ارزش

تماس بگیرید

نحوه فروش: